GEMEINDE

SCHUPFART

Wohlfiihlen. Durchatmen. Abheben.

Veranstaltungskalender 2020

Monat Tag Anlass Verein
Januar
1 Neujahrsapéro Gemeinde
8 Mittagstisch Air Pick Pro Senectute
9 GV Kirchenchor
11 Raclette-Plausch Samariter
11  Skiweekend VeloMotoClub
12 Skiweekend VeloMotoClub
17 GV VeloMotoClub
18 Schneetage Samariter
19 Schneetage Samariter
23 GV Musikgesellschaft
25  Jubilaums GV 100 Jahre Frauenverein
29 Pflegetag Naturschutzverein
31 GV Mannerchor
Februar
1  Skiweekend Mannerriege
2  Skiweekend Mannerriege
2 Lesung Camenisch
4 Spielabend Kneippverein
7 GV \I\//Ieé:Zir:]errriege&Frauenturn-
9 Eidg. + Kant. Abstimmung Gemeinde
12  Mittagstisch Rest. Steinbock Stein Pro Senectute
15  Skilager Schneesportlager
16  Skilager Schneesportlager
17  Skilager Schneesportlager
18  Skilager Schneesportlager
19  Skilager Schneesportlager
20  Skilager Schneesportlager
21  Skilager Schneesportlager
22 Skilager Schneesportlager
29 Pflegetag Naturschutzverein
29 Skiweekend \I:/);r;cre]nturnverein&Turnver -
Marz
1 Skiweekend \I?;r:iinturnverein&Turn-
6  Weltgebetstag Kirchgemeinde

Pro Senectute
Schneesportlager
Verein Sommerlager

11  Mittagstisch Rest. Schwert
14  Papier-und Kartonammlung
14  Lagerhock



Marz

April

Mai

Juni

14
15
20
20

21

25
27
28
29

29

10
11
12
13
24
26
26
30

Tischdekokurs
Tiersteincup Schufart
Hallen LMM Gipf-Oberfrik
GV

Jassgaudi

Vortrag Restverwertung
GV

Rhytalcup Kleidéttingen
Rhytalcup Kleidéttingen

Fuhrung Naturschutzzentrum Klingnauer

Stausee

Mittagstisch Rest. Air Pick
Jupiter-Cup Fraeneker
Jupiter-Cup Fraeneker
Jupiter-Cup Fraeneker
Jupiter-Cup Fraeneker
Jupiter-Cup Fraeneker
Helferparty
Kirchenkonzert 18.00 Uhr
Buurezmorge + Eierlesen

Workshop "mihelos, aufrecht

Spiel ohne Grenzen
Feierabendgesprach
Feuerldschen im Haushalt
Maibummel

Ausflug

Muttertagssingen

Mittagstisch Rest. Anker Mumpf

Maiandacht in Wallbach
Fricktalercup in Stein

Krauterwanderung
Lagerhock

Eidg. + Kant. Abstimmung
Exkursion

Maibummel

Auffahrtstraining

LA Einkampfmeisterschaft

Seniorenausfahrt

Pfingstmontag-Walking
Openair Frick

Frauenverein
Gerateturnen
Turnverein

Naturschutzverein
Damenturnverein&Turn-
verein

Frauenverein

Kneippverein
Gerateturnen
Gerateturnen

Naturschutzverein

Pro Senectute
Turnverein
Turnverein
Turnverein
Turnverein
Turnverein
VeloMotoClub
Musikgesellschaft
Damenturnverein & Jugi
Kneippverein

Verein Sommerlager
Gemeinde
Frauenverein
Mannerriege
Feuerwehrverein
Mannerchor
Pro Senectute
Frauenverein

Damenturnverein&Turn-
verein

Kneipp
Verein Sommerlager
Gemeinde
Naturschutzverein

Frauenturnverein
Damenturnverein&Turn-

verein
Damenturnverein&Turn-

verein
VeloMotoClub/Gemeinde

Kneippverein
Mannerchor



Juni

Juli

August

10
10

13

14
16
17
18
19
19
20

20

21
21
25

27
28

11

25
26
27
28
29
30
31

Aargauer Meisterschaft Vereinsturnen

Mounty-Bike in Schupfart

Rechnungs-Gemeindeversammlung

Mittagstisch Rest. Airpick
Turnfest Zofingen

Fronleichnahm
Smoovie-Kurs
Toffausfahrt
Toffausfahrt
Toffausfahrt
Sommerschlusshock
Toffausfahrt

Regionalturnfest Itingen prov.

Regionalturnfest Itingen prov.

Tag der Musik
Grillplausch

Lagerhock
Turnfest Jugi, Koblenz

Sommerschlusshock
Grillplausch
Mittagstisch Rest. Air Pick

80 Jahre Erni Werner Geb. Standchen

Sommerlager
Sommerlager
Sommerlager
Sommerlager
Sommerlager
Sommerlager
Sommerlager

Sommerlager
Guggeliplausch
Turnfahrt
Turnfahrt
Turnfahrt

Mittagstisch Griindelenmatt Wegenstetten
Laufen fir Leben Obermumpf
Rundgang Wasserversorgung

Vereinsreise
Vereinsreise
Vereinsreise
Vereinsreise

Damenturnverein&Turn-
verein

VeloMotoClub
Gemeinde
Pro Senectute

Frauenturnverein &
Méannerriege
Kirchgem/Musikges.

Kneippverein
VeloMotoClub
VeloMotoClub
VeloMotoClub
Feuerwehr

VeloMotoClub
Damenturnverein&Turn-

verein
Damenturnverein&Turn-

verein

Mannerchor
Frauenturnverein &
Mannerriege

Verein Sommerlager

Jugi

Kirchenchor
Musikgesellschaft
Pro Senectute

Musikges.&Mann  erchor

Verein Sommerlager
Verein Sommerlager
Verein Sommerlager
Verein Sommerlager
Verein Sommerlager
Verein Sommerlager
Verein Sommerlager

Verein Sommerlager
Mannerchor
Turnverein
Turnverein
Turnverein

Pro Senect ute

Frauenturnverein

Kneippverein
Samariter
Mannerchor
Mannerchor
Samariter



August

September

Oktober

November

21
22
22
22
23
27
28
29
29
30
30

14
16
17
18
18
19
20
21
24
24
25
31

~N NN oo

Faustballturnier

Papier-und Kartonammlung
14.00 Uhr Waldbereisung
Vereinsreise

Vereinsreise

Sternmarsch Kinten
Fischingertaltreffen
Juraparkfest Herznach
Vereinsreise

Vereinsreise

Vereinsreise

Endturnen

Herbstversammlung
Fotohock

Endturnen
Vereinsausflug
Mittagstisch Rest. Schwert
Turnfahrt

Turnfahrt

Turnfahrt
Feierabendgesprach
38. Schupfart Festival
38. Schupfart Festival

38. Schupfart Festival
Eidg. + Kant. Abstimmung /
Gesamterneuerunaswahlen

Patrozinum St. Leodegar mit Apéro
Mittagstisch Rest. Adler Gipf-Oberfrick

Kommissionsessen

Bike rennen Swis Cycling Fricktal

Chilbi mit Graberbesuch

Gesamterneuerungswahlen Gross-+Reg. Rat
100 Jahre Schmid Ottilia Geb. Standchen
Kinoabend "Der Wasserdoktor"

Reife Runde

Cupcake Deko

Aarg. Chorfestival Brugg
Spaghettiessen
Feuerwehrschlussprobe

Besuch Superl0Kampf Zirich

Theater
Pflegetag
Kaderhock

Mannerriege
Schneesportlager
Gemeinde
Frauenturnverein
Frauenturnverein
Frauenverein
Naturschutzverein
Kneippverein
Musikgesellschaft
Musikgesellschaft
Kirchenchor

Damenturnverein&Turn-
verein
VeloMotoClub

Verein Sommerlager
Jugi
Mannerriege
Pro Senectute
Damenturnverein
Damenturnverein
Damenturnverein
Gemeinde
VeloMotoClub
VeloMotoClub
VeloMotoClub

Gemeinde

Kirchgemeinde
Pro Senect  ute
Gemeinde
VeloMotoClub
Kirchgemeinde
Gemeinde
Musikges.&  Mannerchor
Kneippverein
Frauenverein
Frauenverein
Mé&nnerchor
Schneesportlager
Feuerwehr

VeloMotoClub
Mé&nnerchor
Naturschutzverein
Feuerwehr



November

Dezember

8

11
14
20
21

21

22
23
24
25
26
28
28
29

Theater

Vortrag

Neurekrutierung

Mittagstisch Rest. Air Pick
Generalversammlung
Budget-Gemeindeversammlung
Konzert

KTV Spielturnier

Konzert

Eisenmulde Altmetallsammlung bis 30.11.20

Chranzle
Kirchgemeindeversammlung
Vereinigte Vereinssitzung
Papier-und Kartonsammug
Adventsschmuckverkauf
Eidg. + Kant. Abstimmung

Chlaushock

Chlaushock

Schlusshock

Chlaushock

Mittagstisch Pfarreisaal Schupfart
Weihnachtsfeier

Rorate

Adventskonzert

GV

Mannerchor
Samariter
Feuerwehr
Pro Senectute
Verein Sommerlager
Gemeinde

Musikgesellschaft
Damenturnverein&Turn-
verein

Musikgesellschaft

Schneesp  ortlager

Frauenverein
Kirchgemeinde
alle
Schneesportlager
Frauenverein
Gemeinde

Frauentunrv.+Méannerrige
Damenturnverein&Turn-
verein
Mannerchor
Samariter
Pro Senectute
Kirchenchor
Frauenverein
Mannerchor

Damenturnverein&Turn-
verein



Januar

Februar

Marz

Juni

September

November

9.+10.
14
15

16

29./30./
31.

6.+7.

19
26

24.-26.

19./20. Jubilaumskonzert/Feier 175 Jahre

Veranstaltungen 2021

Neujahrsapéro
Wanzenschniederparty
Ski-Weekend

GV

GV

Raclettplausch

Turnerobe

GV
GV

Tagesseminar Hildegart von Bingen

Schneetage

GV
GV

Fricktaler Gesangsfest 175 Jahre Mannerchor

39. Schupfart Festival

Gemeinde
Turnverein
VeloMotoClub
Kirchenchor
VeloMotoClub
Samariterverein

turnende Vereine

Frauenverein

Frauenturnv&Mannerriege
Kneippverein

Samariterverein

Kneippverein
Naturschutzverein

Mannerc  hor

VeloMotoClub

Musikgesells  chaft



